3BIT

Oopatok 4

no Mopaaky cknagaHHa 610 4KeTHOT 3BITHOCTI po3nopsigHMKamu Ta
ogepxyBavamn GIO)KETHUX KOLTIB, 3BITHOCTI choHAamMu
3aranbHO060B'A3KOBOr0 AEPXaBHOr0 CoLianbHOro i NEHCINHOro
cTpaxyBaHHs (NyHKT | po3giny II)

NPO HaAXOO)KEHHS | BAKOPUCTaHHSA IHWMX HaAXOMKEHb creyiasibHoro doHay (dpopma Ne 4-3m)

3a 2022 pik

Kogun
3a €JIPMoy 02144482
YcTaHoBa, Biggin ocsiTv YepBoHorpagcbkol Micbko? pagn  3a KATOTTI 11A46120130010071117
TepuTopis M- YepBoHorpag, 3a KOMer 420

OpraHisauiliHo-npaBoBa opma rocrnogaptoBaHHsa 420 OpraH micLeBOro camoBpsilyBaHHs

Kog Ta HasBa Bifgomuoi knacugikalii BAAATKIB Ta KPeaUTYyBaHHA AepXXaBHOI0 GIOAXKETY

Kog Ta HasBa nporpaMHoi Knacudikauii BUAATKIB Ta KPeAUTYBaHHS 4epXKaBHOTO GHOMKeTY

Kog Ta Ha3Ba TMNOBOT BigoMU0i Knacudikauii BAAATKIB Ta KPeAMTYBaHHSA MiCLIEBUX GIOAXKETIB

Monogi (Bifain ocBiTn YepBoHorpascbKol MicbKoi pagn)

Kog Ta HasBa nporpamMHoi knacudikauii BuaaTKiB Ta KpeanTyBaHHS MicLLeBUX OIOAXKeTiB (KOA Ta HasBa
TvnoBoi NporpamHoi Knacudgikalii BUAaTKIB Ta KpeauTyBaHHS MicLEeBUX 610aKeTiB/TMYacoBoi

Knacuikauii BNaaTKiB Ta KpeaUTYBaHHSA 4151 6104KeTIB MiCLLeBOro caMoBPSilyBaHHS, AKi He

3aCTOCOBYIOTb MPOrpaMHo-LisIboBOro MeToay)*
MepiognyHicTb:MicaYHa, KBapTasibHa (NPoMiXHA), pivHa

MokasHuKu

1
BuaaTku Ta HafjaHHsA KpeauTiB - ycboro
y TOMY 4ucni:
MoTouYHi BMAaTKM

Onnata npaui i HapaxyBaHHA Ha 3apo6iTHy nnaty
OnnaTa npaui

3apo6iTHa nnata

[powioBe 3a6e3neyeHHs BiliCbKOBOCNY)XGOBLIIB

CyppiscbKa BUHaropoga
HapaxyBaHHs Ha onnaTy npadi
BukopcTaHHa ToBapis i nocnyr

MpegveTw, MaTepiann, obnagHaHHA Ta iHBeHTap

MeankameHTU Ta nepes ‘A3yBanbHi MaTepianm

MpoayK Ty Xxap4yBaHHs

KEKB
Ta/a6o
KKK

2000

2100
2110
2111
2112
2113
2120
2200
2210
2220
2230

Kog  3aTBepmpkeHo Ha

psKa

3
010
020

030
040
050
060
070
080
090
100
110
120

*

3BITHUIA pik

4
370000,00

3aTBepKEHO
Ha 3BiTHWI

nepiog (pik) 1

5
370000,00

06 OpraH 3 NMTaHb OCBITU i HAYKWN.

0611021 HapaHHA 3aranbHOI cepefHbOT OCBITU 3aK1afaMu 3aranbHoi cepefHbOT 0CBITH

BonceuHcbka 3L 11 cTyneHis

3aMLWOK Ha NOYaToK 3anuLoK Ha KiHelb

KacoBi 3a 3BiTHWi nepiog (piK)

3BiTHOTO POKY 3BiTHOrO nepiogy (poky)

Hagiiiwno kowTis
YTOMY  Tepepa-xoBaHO h

i 3a 3BiTHWIA Nepiog yTOMY uucni
uncni Ha i
paxyHKax sanuox (pik) nepepa-xoBaHi 3
yeeoro B ycboro paxyHkis B yCboro
yCTaHOBax yCTaHoBax
6aHKiB 6aHKiB
6 7 8 9 10 1 12
- - - 3515,00 3515,00 - -

yToMy
yuneni Ha
paxyHkax B
ycTaHoBax
6aHKiB

13



OnnaTa nocnyr (KpiM KOMyHanbHWX)
BrOaTKM Ha BIOPAO>KEHHS
BvOaTKu Ta 3axo4u crewianbHoro npusHayeHHs
OnnaTa KOMyHanbHWUX NOCAYT Ta eHeproHociis
Onnata TennonocTa4aHHs
OnnaTta BoonocTayaHHs i BOAOBIABEAEHHS
Onnata enekTpoeHeprii
Onnata NPUPOSHOro rasy
Onnata iHLWWX eHeproHociis
Onnate eHeprocepsicy
[LocnigyKeHHs | po3pobku, OkpeMi 3axoau No peanizallii oep>kasHNX
(perioHanbHUX) Nporpam
JlocnifpkeHHs | po3pobky, OKpeMmi 3aX0AuW PO3BUTKY MO peanisalii AepyxaBHUX
(perioHanbHMX) nporpam
OkpeMi 3ax0[v Mo peaniaLii AepxxaBHNX (PErioHaNbHIX) NPOrpam, He BigHeceHi
110 3aXOf}iB PO3BUTKY
O6ecnyroByBaHHA 60proBux 30608'A3aHb
O6cnyroByBaHHA BHYTPILLHIX 60prosux 3060B'A3aHb
0O6cnyroByBaHHA 30BHiLLHIX 60proBrx 3060B'A3aHb
MoTouHi TpaHchepTn
Cy6euaii Ta noTouHi TpaHcthepTu nignpuemcTsam
(ycTaHoBaMm, opraHisayism)
MoTouHI TpaHchepTH opraHam fiep>KaBHOro yNpasniHHA iHLWKX PiBHIB

MoTOouHI TpaHcepTHNYPAA0M iHO3EMHUX fep>Kas TaMid>KHapoAHUM
opraHisauism
CouianbHe 3a6e3neyeHHs

Bunnara nexciii i gonomoru

CruneHgii

IHLLI BUNMATV HaceneHHo

IHWi NOTOYHI BUAATKM

KanitanbHi BugaTku

MpugbaHHA OCHOBHOrO KaniTany

MpuabaHHa o6nagHaHHs | npeaMeTiB JOBrOCTPOKOBOrO KOPUCTYBAHHA
KaniTanbHe 6yaiBHULTBO (NpuAb6aHHs)
KanitanbHe 6yaiBHULITBO (MpugbaHHS) xuTna
KanitanbHe 6yaiBHULTBO (MPUAGaHHS) iHLLVX 06°eKTiB
KaniTanbHuii peMoHT
KaniTanbHuii peMOHT XWUTN0BOro (hoHAY (MPUMILLEHb)
KaniTanbHuiA peMOHT iHLLMX 06’eKTIB
PekoHCTpyKLUis TapecTaspalis
PeKOHCTPYKLUist WUTN0BOro (hoHAy (MPUMILLIEHb)
PeKOHCTPYKL|if Ta pecTaBpaLyisi iHLLKX 06'eKTiB

2240
2250
2260
2270
2271
2272
2273
2274
2275
2276
2280

2281

2282

2400
2410
2420
2600
2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100

3110
3120
3121
3122
3/30
3131
3132
3140
3141
3142

130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
230

240

250

260
270
280
290
300

310

320

330
340
350
360
370
380
390
400

410
420
430
440
450
460
470
480
490

370000,00
370000,00
70000,00

300000,00

300000,00

3515,00
3515,00

3515,00

3515,00

3515,00
3515,00

3515,00

3515,00



PecTaBpalis nam’aToK KynbTypu, icTOpIi Ta apXiTekTypn
CTBOpPEHHSA fiep>KaBHWX 3anacis i pesepsis
Mpug6aHHs 3emni | HemaTepianbHUX aKTUBIB
KaniTanbHi TpaHcheptn

KaniTanbHi TpaHcepTu nignpuemcTBam (ycTaHosam, opraHisauisam)
KaniTanbHi TpaHcepTu opraHam fep><aBHoroynpasniHHS iHLWLNX

piBHiB
KaniTanbHi TpaHcthepTUypsgam iHO3EMHUM Aep>KaB Ta
Mi>XXHapoAHNUM opraHisauiam
KaniTanbHi TpaHcdepTy HaceneHHo

BHYTPIWHE KpeANTYBaHHA
HapfaHHs BHY TPILLHIX KpeauTiB
HafaHHs KpeauTiB opraHam epXXaBHOTO YNpaB/iHHS iHLIUX PiBHIB
HapaHHs KpeguTiB nignpuemcTsam, ycTaHoBaM, opraHisaLism
HafjaHHs iHLWNX BHYTPILWHIX KpeauTiB

30BHILLHE KpeanUTYBaHHA

HapgaHHs 30BHILLHIX KpeauTiB
IHWIi BUgaTKn

HayvanbHnK
onoBHWUiA byxrantep

“ 17 " ciuna 2023 p.

3143 500
3150 510
3160 520
3200 530

540
3210

550
3220

560
3230
3240 570
4100 580
4110 590
4111 600
4112 610
4113 620
4200 630
4210 x40
5000/y 650

[10 3anpoBafKeHHs NPOrpamMHO-LiNIbOBOTO METOAY CKNafaHH: Ta BUKOHAHHS MiCLEBUX 6

r

1m0l

7

A70000,00 X X X X

Irop FTOMOHKO
(iHiLjarm i npisuLLE)
Mapis TPYLWEBCbBKA
T (iHiLjanm i npisBuLLE)

ia3Ba TMMYacoBOi knacudikalii BUNaTKiB Ta KpeauTyBaHHS MiCLEBUX BIOKETIB.



